
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Decreto del Direttore Generale  

Oggetto: Nomina  della  commissione  esaminatrice  della  procedura  comparativa  per
l’individuazione  di  n.1  risorsa  a  supporto  delle  attività  di  comunicazione  e
disseminazione del progetto Digital Education Hub – Edvance (Piano Nazionale di
Ripresa  e  Resilienza  (PNRR),  Missione 4  “Istruzione e  ricerca”  –  Componente  1
“Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido alle università” –
Investimento  3.4  “Didattica  universitaria  e  competenze  avanzate”  –  Sub-
Investimento T3 “Digital Education Hubs (DEH)”, finanziato dall’Unione europea –
Next  Generation  EU  -  DEH2023-00010  Digital  Education  Hub_Higher  Education  -
Codice unico di progetto: (CUP) D43C23004530005)

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D. Lgs. 30/03/2001, n. 165 ed in particolare l’art.7, comma 6 e seguenti e gli
artt. 35 e 35-bis;

VISTO     lo Statuto di Ateneo;

VISTO il  Regolamento  di  Ateneo  per  il  conferimento  di  incarichi  di  lavoro  autonomo  a
personale  esterno,  emanato  con  D.R.  n.  914/prot.n.23361  del  27/10/2011,
successivamente modificato con D.R. n.321/prot.16856 del 22/04/2014 e D.R. n. 548
del 10/07/2019;

VISTO il DDG n. 80/Prot. n. 45950 del 04/02/2025 con il quale è stata indetta una  procedura
comparativa  per  l’individuazione  di  n.1  risorsa  a  supporto  delle  attività  di
comunicazione  e  disseminazione  del  progetto  Digital  Education  Hub  –  Edvance
(Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 4 “Istruzione e ricerca” –
Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido alle
università” – Investimento 3.4 “Didattica universitaria e competenze avanzate” – Sub-
Investimento  T3  “Digital  Education  Hubs (DEH)”,  finanziato  dall’Unione  europea –
Next  Generation  EU -  DEH2023-00010 Digital  Education  Hub_Higher  Education  -
Codice unico di progetto: (CUP) D43C23004530005),  pubblicata nell’Albo on-line di
Ateneo il giorno 05/02/2025 con scadenza il 14/02/2025;

RITENUTO di dover nominare la commissione esaminatrice ai sensi di quanto dispone l’art.13 del
suddetto Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale
esterno all’Ateneo;

VISTA la proposta di commissione del Responsabile del progetto ed accertata la disponibilità
degli interessati;

CONSIDERATO che i componenti della commissione hanno dichiarato di non trovarsi nelle situazioni
di incompatibilità previste dagli artt.35 e 35 bis del D.Lgs.165/2001;

PRESO ATTO che  la  struttura  proponente  ha  attestato  la  conformità  del  provvedimento  alla
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo

DECRETA 

Articolo Unico – Composizione della commissione

Ufficio PTA – settore concorsi
pta.concorsi@unive.it / T. 041 234 8208

1



Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

www.unive.it

1. La Commissione esaminatrice della  procedura comparativa per l’individuazione di  n.1 risorsa  a
supporto  delle  attività  di  comunicazione  e  disseminazione  del  progetto  Digital  Education  Hub  –
Edvance  (Piano  Nazionale  di  Ripresa  e  Resilienza  (PNRR),  Missione  4  “Istruzione  e  ricerca”  –
Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido alle università” –
Investimento  3.4  “Didattica  universitaria  e  competenze  avanzate”  –  Sub-Investimento  T3  “Digital
Education Hubs (DEH)”,  finanziato  dall’Unione europea – Next  Generation EU -  DEH2023-00010
Digital Education Hub_Higher Education - Codice unico di progetto: (CUP) D43C23004530005), è così
composta:

PRESIDENTE:   dott.  MATTEO  FERRINI  –  Area  Elevate  Professionalità,  settore  amministrativo-
gestionale - Direttore dell’Ufficio Offerta Formativa dell’Area Didattica e Servizi  agli
Studenti (ADiSS) - Università Ca’ Foscari Venezia

COMPONENTE:  dott.ssa  ROBERTA  SCUTTARI  –  Area  dei  Funzionari,  settore  amministrativo-
gestionale – Referente del Settore Didattica Innovativa dell’Ufficio Offerta Formativa
dell’Area Didattica e Servizi agli Studenti (ADiSS) - Università Ca’ Foscari Venezia

COMPONENTE  con  funzioni  di  SEGRETARIA:  dott.ssa  MARIAGIULIA  BERTOLINI  -  Area  dei
Collaboratori, settore amministrativo -  Instructional designer per il progetto Edvance,
esperta in promozione e comunicazione -  Settore Didattica Innovativa dell’Ufficio
Offerta Formativa dell’Area Didattica e Servizi agli Studenti (ADiSS) – Università Ca’
Foscari Venezia

       IL DIRETTORE GENERALE
          Dott. Gabriele Rizzetto

VISTO: 
LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Lorenza Bertazzolo

LA DIRIGENTE DI STRUTTURA 
Dott.ssa Monica Gussoni

Ufficio PTA – settore concorsi
pta.concorsi@unive.it / T. 041 234 8208

2


		2025-02-18T13:23:27+0100
	IT
	Gabriele Rizzetto


		2025-02-18T15:57:09+0100
	IT
	Gennaro Capasso




